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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 도시공간재생과

부서: 도시공간재생과
정책: 활력있는 도시의 재생
단위: 창조도시 수립 (단위:천원)

도시공간재생과 2,135,284 1,778,986 356,298

활력있는 도시의 재생 1,921,979 1,573,162 348,817

창조도시 수립 1,921,979 1,573,162 348,817

도시재생지원센터 관리 운영 119,272 148,272 △29,000

101 인건비 104,019 133,019 △29,000

04 기간제근로자등보수 104,019 133,019 △29,000

○도시재생지원센터 직원 보수 90,824 119,824 △29,000

―사무국장 기본급
40,000 36,866 3,134

―팀장 기본급 0 33,300 △33,300

―사무원 기본급 32,700 29,897 2,803

―사무국장 초과근무수당
800 792 8

―팀장 초과근무수당 0 726 △726

―사무원 초과근무수당
800 726 74

―사무국장 명절수당
6,000 4,022 1,978

―팀장 명절수당 0 3,633 △3,633

―사무원 명절수당
4,000 3,262 738

―정액급식비 4,600 4,620 △20

―출장비 1,924 1,980 △56

도시재생 시설물 유지 관리 73,062 84,539 △11,477

201 일반운영비 23,062 34,539 △11,477

01 사무관리비 9,063 9,540 △477

○도시재생 시설관리비 납부 9,063 9,540 △477

―장천동 거점시설 무인경비 요금
7,263 7,740 △477

02 공공운영비 13,999 24,999 △11,000

○도시재생 시설물 공공요금 납부 13,999 24,999 △11,000

―장천동 거점시설 공공(전기,통신,수도)요
금 9,679 20,679 △11,000

도시재생 뉴딜사업(순천역세권) 20,900 0 20,900

401 시설비및부대비 20,900 0 20,900

02 감리비 20,900 0 20,900

○역전시장 거점주차장 확장공사 철거감리
용역비 20,900 0 20,900

이수로~팔마로 한전지중화사업 291,394 0 291,394

401 시설비및부대비 291,394 0 291,394

01 시설비 291,394 0 291,394

○통신 지중화공사 정산금
291,394 0 291,394

미세먼지 안심 어린이 실내체육관 유지관리 113,000 36,000 77,000

경정 40,000,000원

경정 0원

경정 32,700,000원

경정 800,000원

경정 0원

경정 800,000원

경정 6,000,000원

경정 0원

경정 4,000,000원

경정 4,600,000원

경정 1,924,000원

경정 7,263,000원

경정 9,679,000원

1,492,850원*14일

291,394,000원*1건
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부서: 도시공간재생과
정책: 활력있는 도시의 재생
단위: 창조도시 수립 (단위:천원)

201 일반운영비 31,000 36,000 △5,000

02 공공운영비 5,000 10,000 △5,000

○미세먼지 안심 어린이 실내체육관 공공요
금 5,000 10,000 △5,000

―전기요금 4,500 7,500 △3,000

―상수도요금 500 2,500 △2,000

401 시설비및부대비 82,000 0 82,000

01 시설비 82,000 0 82,000

○하수도원인자부담금
43,500 0 43,500

○등기,BF본인증 등 수수료 지급
17,500 0 17,500

○체육관 주변정비 21,000 0 21,000

행정운영경비(도시공간재생과) 93,583 139,583 △46,000

인력운영비 35,832 68,832 △33,000

인력운영비 35,832 68,832 △33,000

101 인건비 35,832 68,832 △33,000

01 보수 35,832 68,832 △33,000

○시간외근무수당 35,832 68,832 △33,000

기본경비 57,751 70,751 △13,000

기본경비 57,751 70,751 △13,000

202 여비 15,560 28,560 △13,000

01 국내여비 15,560 28,560 △13,000

○기본관내출장여비
15,560 28,560 △13,000

재무활동(도시공간재생과) 53,481 0 53,481

보전지출 53,481 0 53,481

보전지출 53,481 0 53,481

802 반환금기타 53,481 0 53,481

01 국고보조금반환금 41,837 0 41,837

○2019농어촌 취약지역 생활여건 개조사업(주
암 행정지구) 집행잔액 및 이자 반납

41,837 0 41,837

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,644 0 11,644

○2019농어촌 취약지역 생활여건 개조사업(주
암 행정지구) 집행잔액 및 이자 반납

11,644 0 11,644

경정 4,500,000원

경정 500,000원

2,180,450원*19.95㎥

5,833,330원*3건

75,000원*280㎡

경정 35,832,000원

경정 15,560,000원

41,837,000원

11,644,000원


